
ZNAČKY
CHARAKTERISTIKA VÝROBKU

PRODYŠNÉ

Označuje prodyšnost materiálu; tato vlastnost látky umožňuje snadnější 
odstranění vlhkosti z lidského těla snížením kondenzace potu a zvýšením 
pohodlí a tepelné izolace.

BIG
SIZE

SNĚHU ODOLNÉ 3

Označuje výrobek s dobrou tepelnou izolací.

BIG SIZE

Označuje dostupnost alespoň jedné velikosti větší než XXL.

VODĚODOLNÉ

Označuje nepropustnost materiálu; mějte na paměti, že každý materiál 
má svůj stupeň odolnosti vůči propustnosti vody a že výrobek obsahuje 
švy, zipy a knofl íky, které mohou ovlivňovat jeho nepropustnost.

COMFORT FIT

Označuje výrobek volnějšího střihu než Regular.

VĚTRUODOLNÉ

Označuje materiál odolný proti větru; struktura a textura látky nedovolují 
průchod vzduchu.

REGULAR FIT

Označuje výrobek normálního střihu Payper. Velikosti v tabulce 
jsou stanoveny s mírnou rezervou, která poskytuje tu správnou volnost 
pohybu a dodává oděvům praktičnost a pohodlí při používání.

SNĚHU ODOLNÉ 1

Označuje výrobek s dostatečnou tepelnou izolací.

SLIM FIT

Označuje výrobek přiléhavějšího střihu než Regular.

SNĚHU ODOLNÉ 2

Označuje výrobek s celkem dobrou tepelnou izolací.

NO
LABEL

DVOJITÝ ZIP

Označuje výrobek, který má celý zip s dvojitým jezdcem s usnadněným 
zapínáním.

STRETCH

Označuje materiál, který je alespoň zčásti elastický, což výrobku 
dodává pružnost a pohodlí.

FLEXIBILITY

Označuje neelastický materiál, který je v každém případě pružný a 
pohodlný.

NO LABEL

Označuje výrobky bez etikety


